
ZARZĄDZENIE NR 53/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego 
w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Jeziorach Wielkich zarządzonych

na dzień 14 stycznia 2018r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. 2017 r., poz. 15, 
poz. 1089) w zwiąkzu z zarządzeniem nr 326/2017 Wojewody Kujawsko-Pomorskkiego z dnia 20 października 
2017 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Jeziorach Wielkich (dz. U. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2017 r. poz 4011) zarządza się co nastepuje:

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich w okręgu wyborczym nr 6, zarządzonych na dzień 14 stycznia 2018 r. , wyznacza się:

1) Obwodową Komisje Wyborczą Nr 3 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Wójcinie, Wójcin 59.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie.

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Jeziorach Wielkich, opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczenie 
w siedzibie komisji wyborczej wyznaczonej dla celów głosowania korespondencyjnego i przekazuje 
Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 355C5514-903F-414E-9817-31AB8A782DFC. Podpisany Strona 1




